H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..
RELACION DE TRANSFERENCIA Y CHEQUES EXPEDIDOS EN EL MES DE MARZO 2017

BA INFRA 0865 (Bancos/Tesoreria)

FECHA CUCTRTC?ODE TEI:.':(S::IFEQZEI\II\:SAA CHEQUE NOMBRE ; IMPORTE
DESCRIPCION
Saldo Inicial: $535,930.45 1.1.1.2.0-0000-0000-0-501-00943
14-mar-17 0170490865 Transf N° 9007 VIREPO DE MEXICO, SA DE CV PAGO 1/2 DE LA FACT 120 TRABAJOS REHABILITACION 110,159.40
29-mar-17 0170490865 Transf N° 0020 VIREPO DE MEXICO, SA DE CV PRUEBA DE BOMBEO CON COLUMNA POZO 58,000.00
29-mar-17 0170490865 Transf N° 0014 VIREPO DE MEXICO, SA DE CV PAGO 2/2 FACT 120 REAHB.POZO PROFUNDO 52,159.40
29-mar-17 0170490865 Transf N° 0008 STELLA CONSTRUCCIONES, SA DE CV ANTICIPO OBRA COST.ESC.MEDIA SUPERIOR 241,168.24
461,487.04
BA FORTALECIMIENTO 0881 (Bancos/Tesoreria)
FECHA CUCTRT:ODE TQ:E:E‘;E’::EZ\ CHEQUE NOMBRE ’ IMPORTE
DESCRIPCION
Saldo Inicial: $38,787.24 1.1.1.2.0-0000-0000-0-502-00942
01-mar-17 0170490881 Transf N° 3395 NOMINA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA SUELDO ELEMENTOS SEG PBCA 37,532.03
02-mar-17 0170490881 Transf N° 8007 CARLOS CONCEPCION GOMEZ DE LA CRUZ SERVICIO DE HOSTING PARA PAGINA WED 3,045.00
02-mar-17 0170490881 Transf N° 9440 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV SERVICIO TELEFONIA CEL SINDICO 498.00
16-mar-17 0170490881 Transf N° 7030 SILVIA ALEJANDRA SANDOVAL SOTO RETNA MENSUAL CASA-HABITACION 2,000.00
16-mar-17 0170490881 Transf N° 7017 JULIO CESAR HERNANDEZ JIMENEZ REFACCIONES MODULO DE MAQUINARIA 15,034.76
16-mar-17 0170490881 Transf N° 7020 NOMINA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA SUELDO POLICIA LINEA 37,532.03
16-mar-17 0170490881 Transf N° 5014 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ENERGIA ELECTRICA PRESIDENCIA MPAL 28,619.00
21-mar-17 0170490881 Transf N° 1008 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ CASTANEDA BORDADOS UNIFORMES SEG PBCA 1,236.47
23-mar-17 0170490881 Transf N° 0008 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ CASTANEDA UNIFORMES POLICIAS SEG PBCA 11,037.40
23-mar-17 0170490881 Cheque N° 1222 BA FORTALECIMIENTO 0881 CHEQUE CANCELADO 0.00
23-mar-17 0170490881 Cheque N° 1223 NOMINA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA EXTRAS A POLICIAS 4,080.00
27-mar-17 0170490881 Transf N° 0009 YATLA SA DE CV UNIFORMES POLICIAS DE LINEA 3,822.00
28-mar-17 0170490881 Transf N° 7010 AUTO PARTES Y MAS REFACCIONES NISSAN ASIG.OBRAS 1,692.63
31-mar-17 0170490881 Transf N° 0430 NOMINA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA SUELDO POLICIA LINEA 37,532.03
183,661.35
BA GASTO C. 0830 (Bancos/Tesoreria)
FECHA CUCTRT(:\ODE TEAL:(S::'ER?)EI\:E:: CHEQUE NOMBRE ’ IMPORTE
DESCRIPCION
Saldo Inicial: $0.00 1.1.1.2.0-0000-0000-0-503-01726
01-mar-17 0170490830 Cheque N° 7381 CARLOS ALBERTO PEDROZA VAZQUEZ FINIQUITO A POLICIA DE LINEA 10,000.00
01-mar-17 0170490830 Ref N° EDO CTA BA GASTO C. 0830 CORRECCION DE SALDO 0.00
01-mar-17 0170490830 Cheque N° 7382 FRANCISCO GUADALUPE LOPEZ CRUZ FINIQUITO A POLICIA DE LINEA 10,000.00
02-mar-17 0170490830 Transf N° 9125 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV SERV.TELEFONIA CEL PRESIDENTE 611.00
02-mar-17 0170490830 Transf N° 9230 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV SERV.TELEFONIA CEL DIR TRANSPARENCIA 500.00
02-mar-17 0170490830 Transf N° 9335 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV SERV.TELEFONIA CEL DIR OBRAS PBCAS 626.00
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RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV
RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV

GK TELECOMUNICACIONES SA DE CV
BRENDA ESPERANZA LLAMAS NAVA
HEYDI ALEJANDRO SILVA DELGADO
ALBERTO VARELA CASTRO

JOSE GUERRERO TELLEZ

RYPAOSA SA DE CV

COMERCIAL LLANTERA TAPATIA SA DE CV

RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV

Cheque N° 7383 BA GASTO C. 0830
Cheque N° 7384 FRANCISCO JAVIER UBIARCO RUVALCABA
Cheque N° 7385 JOSE LOPEZ CASTRO

Cheque N° 7386 MONICA YANIRA LOPEZ MAGALLANES
Cheque N° 7387 SOLEDAD AZUCENA CASTRO AVELAR
Cheque N° 7388 SOLEDAD AZUCENA CASTRO AVELAR

MARIO CONSTRUMATERIALES SA DE CV
EDGAR CASTRO CASTRO

GK TELECOMUNICACIONES SA DE CV
RAUL CASTRO CASTRO

HUMBERTO VARGAS AMESQUITA
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
LILIANA ESPINOZA CASTRO

JULIO CESAR HERNANDEZ JIMENEZ
NOMINA EMPLEADOS PERMANENTES

SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV
SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV

HUGO SANTIAGO MENDEZ

SERV.TELEFONIA CEL SECRETARIO GENERAL
SERV.TELEFONIA CEL TESORERA MPAL

SERV. INTERNET SERV MEDICOS, BIBLIOTECA, OFICINA
SERV.AFINACION RAM 2014 PATRULLA SC001
MATERIAL ELECTRICO MTTO ALUMBRADO
SERV.MAQUINA MOTOCONFORMADORA, RETRO
ANTICIPO COMPRA DE LLANTAS

COMPRA ACEITE MEXICANA LUB

LLANTAS MAQ MOTOCONFORMADORA
SERV.TELEFONIA CEL ENC.MOD MAQ

CHEQUE CANCELADO

SUELDO ASESOR JURIDICO

APQOYO ESC. EDSAM FONDO DORTALECER
TRANSFERENCIA DIF MPAL

SUELDO PERS. 2DA QNA OCT Y 1RA QNA MARZO, VIATI
VIATICOS, GASOLINA,REFACCIONES,PINURA, MATERIAL
CEMENTO MTTO BODEGA MPAL

RENTA MOBILIARIO, FERIA DE LA SAUD SERV.MEDICOS
INTERNET PAA OFICINAS

ALIMENTOS A PERSONAL, VISITANES DIFERENTES DEPE
ARENA RIO, GRAVA, AMARILLA BODEGA MPAL

ENERGIA ELECTRICA CMNO SAUZ

ENERGIA ELECTRICA ESCALON

ENERGIA ELECTRICA ESCALON

ENERGIA ELECTRICA PUEBLITOS

ENERGIA ELECTRICA STA CRUZ ARRIBA

ENERGIA ELECTRICA LA LOBERA

ENERGIA ELECTRICA CUYUTLAN Y TEPEACA

ENERGIA ELECTRICA EL COLOMO

ENERGIA ELECTRICA TEOCALTITA

ENERGIA ELECTRICA CATARINA

ENERGIA ELECTRICA AGUACATE

ENERGIA ELECTRICA IXCAMILPA

ENERGIA ELECTRICA STA CRUZ ARRIBA

ENERGIA ELECTRICA STA CRUZ ATETISQUE

ENERGIA ELECTRICA JACALITOS

ENERGIA ELECTRICA PUEBLITOS CTRA TECHALUTA
ENERGIA ELECTRICA PUEBLITOS CABECERA MPAL
ENERGIA ELECTRICA PUEBLITOS TECHALUTA

ENERGIA ELECTRICA PUEBLITOS LA MINA

ENERGIA ELECTRICA PUEBLITOS HOTEL MPAL

ENERGIA ELECTRICA BOMBA AGUA POTABLE

RENTA DE CASA-HABITACION ESTUDIANTES

ACEITE MOTOR DIESEL, HIDRAHULICO

SUELDO A PERSONAL 1RA QNA MARZO

REFACCIONES PARA VEHICULO DODGE

BALATAS VEHICULO DODGE

COMPUTADORA JURIDICO, TONER, ANTIVITUS, MTTO P

999.00
5,981.00
3,998.98
3,712.00
8,072.14
5,000.00

20,000.00
3,709.68
16,420.00
1,820.57
0.00
7,236.92
25,000.00
70,000.00
270,000.00
300,000.00
18,397.60
3,134.32
3,280.00
31,343.20
11,484.00

416.00
9,738.00
5,857.00
8,466.00
2,927.00
4,847.00
7,723.00
1,862.00

532.00

373.00

229.00

373.00
2,398.00
1,597.00

906.00
2,541.00

39,984.00
1,377.00
8,499.00
1,442.00

12,020.00
4,000.00
3,352.40

275,236.35
4,065.63

769.49

32,161.00
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JOSE GUERRERO TELLEZ

BA GASTO C. 0830

ERNESTO MARTINEZ CASTRO

LUIS MARTIN HERRERA AVILA

MIGUEL RAMIRE RAMIREZ

J GUADALUPE IBARRA RODRIGUEZ

J GUADALUPE IBARRA RODRIGUEZ

JOSE ESPINOSA CONTRERAS

LUIS MARTIN HERRERA AVILA

JULIO CESAR HERNANDEZ JIMENEZ
SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
JUAN GUTIERREZ GARCIA

MARIA DE JESUS AVELAR LAMAS

MIGUEL RAMIRE RAMIREZ

CESAR JESUS LANDEROS MORA

LUZ MARIA FLORES CASILLAS

ELVIA NOEMI CONTRERAS GARCIA
SOLEDAD AZUCENA CASTRO AVELAR
ERNESTO MARTINEZ CASTRO

JESUS ANTONIO VEGA LANDEROS

OFELIA CASTRO CASTRO

JORGE ARTURO NAVARRETE DIAZ
SALVADOR CASTILLO BENITEZ
GUADALUPE DE LOS ANGELES CASTRO CASTRO
JORGE SANDOVAL VILLEGAS

GILBERTO REYES ALVAREZ

MARIA SANDOVAL VITELA

MARTINA FLORES GOMEZ

ISIDRA PEREZ CASTRO

MARIO RODRIGUEZ FLORES

JAIME CORONA GONZALEZ

FRANCISCA ARACELI GONZALEZ MARTINEZ
CARITAS DE GUADALAJRA A.C.

FRANCISCA ARACELI GONZALEZ MARTINEZ
CECILIA CORONA CASTELLANOS

Cheque N° 7389 BA GASTO C. 0830

Cheque N° 7390 RAUL ARIAS GARCIA

Cheque N° 7391 NOMINA AUXILIARES DE ENFERMERIA

Cheque N° 7392 MARIA BERTHA MARGARITA OROZCO MENDOZA
Cheque N° 7394 BA GASTO C. 0830

BA GASTO C. 0830

BA GASTO C. 0830

JORGE ERNESTO GARCIA AVILA
MARCELINO GONZALEZ VERA

JULIO CESAR HERNANDEZ JIMENEZ
AGUSTIN JAUREGUI JULIAN

JORGE ALBERTO FREGOSO AVILA
SERVICIO COLOTLAN EXPRESS SA DE CV

LLANTAS VOLTEO, NISSAN ESTAQUITAS, NISSAN CONTF
ANTICIO COMPRA DE LLANTAS

EXTRAS AUX. MODULO MAQUINARIA

EXTRA Z CHOFER VOLTEO

MEDICINA 50% ENC.CEMENTERIO

APQOYO EN MEDICINA 50% Y 80% AFANDOR PARQUE I¢
MEDICINA Y HRIOS MEDICOS 50% AFANADOR PARQUE
MEDICINA 80% PRESIDENTE MPAL

MEDICINA 50% Y 80% CHOFER VOLTEO

REFACCIONES MODULO Y ACEITE MAQUINARIA

ISR RETENCIONES POR SALARIOS FEB

MEDICINA 80% ENC. DIST. AGUA POTABLE

MEDICINA, ANALISIS CLINICISO AFANADORA CASA CUL
MEDICINA 50% Y 80% ENC.CEMENTERIOS

HRIOS MEDICOS, CONSULTA, RM COLUMNA DIR CATAS]1
MEDICINA 80% Y EXAMENES MEDICOS 50% ENC.COMEI
80% Y 50% MEDICINA Y EXAMENES MEDICOS REGIDOF
EXAMENES MEDICIOS, CONUSLTA, MEDICINA 80% TESC
MEDICINA 50% Y 80% AUX. MODULO MAQUIINARIA
MEDICINA Y EXAMENE SMEDICOS 50% REGIDOR JESUS
MEDICINA 80% AFANADORA

MEDICINA, CONSULTA MEDICA 50% DIR DESARROLLO
HRIOS MEDICOS 50% REGIDOR

MEDICINA 80% AUX DE EDUCACION

MEDICINA 80% CHOFER AMBULANCIA

MEDICINA 80% POLICIA LINEA

MEDICINA 80% DIRECTORA INM

MEDICINA 80% ENC. COMEDOR

MEDICINA 80% SECRETARIA TESORERIA

MEDICINA 80% REGIDOR

MEDICINA 80% REGIDOR

ACEITE MOTOR DIESEL, GRASA, ACEITE TRASMISION M
DONATIVO MISION CARITAS MEDICINAS SERVICIOS ME
ACUMULADOR 17 CELDAS SUBURBAN VERDE, CAMION T
PAPELERIA DIFERENTES DPTOS

CHQ. CANCELADO

REPARACION PLANTA DE LUZ DE SOLDAR

APOYO AUX.ENFERMERIA CASA DE SALUD

RENTA DE VERTEDERO

CHEQUE CANCELADO

TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS

TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS

CARNE DE RES Y PORCINO COMEDOR

REFACCIONES Y REPARACION DE CAMPANA VOLTEO
BATERIA LTH PATRULLA SC-004Y MAQUINA D8

LONA IMPRESA DIFUCION LICENCIAS CONDUCIR
ANTICIPO COMPRA DE INSUMOS COMEDOR MPAL
GASOLINA VEH.,DIESEL MAQUINARIA

84,931.61
8,918.40
1,500.00

400.00
298.65
3,796.72

33,156.76

3,540.00
982.77
1,515.59

80,289.00
1,896.00
4,099.00
1,158.00
8,640.00

993.00
1,850.00
2,444.00

515.00

11,701.43

214.00

515.72

200.00
2,024.65
2,472.00

639.24

156.84

592.00

636.92

299.20
2,658.00

34,580.00
2,000.00
3,677.00
9,300.00

0.00

10,000.00

18,700.00

11,000.00

0.00

33,000.00
5,000.00
5,000.00
3,688.80
4,698.00

872.41

80,000.00

148,659.25
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SERVICIO COLOTLAN EXPRESS SA DE CV
FRANCISCA ARACELI GONZALEZ MARTINEZ
RODRIGO ROBLES FLORES

FELIPE DE JESUS MEZA MAGALLANES
PEDRO GUTIERREZ LOZANO

MIGUEL ANGEL CASILLAS ROJAS

BEATRIZ ESPINOZA GONZALEZ

SOFIA CASTRO AVELAR

LEOPOLDO CORTEZ RIVERA

FELIPE DE JESUS MEZA MAGALLANES
ANGELITA GARCIA GUZMAN

ASCENDUM MAQUINARIA MEXICO SA DE CV
EQUIPO AGROFORESTAL SA DE CV

Cheque N° 7393 BA GASTO C. 0830

HOMERO CASTILLO PEREZ
DIEMICH, SA DE CV
JULIO CESAR HERNANDEZ JIMENEZ

Cheque N° 7395 JORGE LOPEZ GARCIA

OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV

Cheque N° 7396 BA GASTO C. 0830

MARMOLEJO SEPULVEDA Y ASOCIADOS SC
MOISES ISRAEL SANDOVAL CASTRO
BARAJAS IMPRESORES SA DE CV

PEDRO RODRIGUEZ ANGELES

JOSE GUADALUPE AGUILAR MONTALVO
ALBERTO ORNELAS DIAZ

FRANCISCO JAVIER GONZALEZ CASTANEDA
RENE GARCIA FABIAN

LLANTERA TAPATIA SA DE CV

COMERCIAL LLANTERA TAPATIA SA DE CV
COMERCIAL LLANTERA TAPATIA SA DE CV
SALVADOR CASTILLO BENITEZ

Cheque N° 7397 SOLEDAD AZUCENA CASTRO AVELAR

LUIS MARTIN HERRERA AVILA
EVERARDO RODIGUEZ ARTEGA
MIGUEL ANGEL CASILLAS ROJAS

Cheque N° 7398 SALVADOR ESQUIVEL NUNEZ
Cheque N° 7399 BA GASTO C. 0830
Cheque N° 7400 MARTINA FLORES GOMEZ

GILBERTO REYES ALVAREZ
RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV
RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV
RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV
RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV
RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV
RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV
NOMINA EMPLEADOS PERMANENTES
ALBERTO VARELA CASTRO

GASOLINA VEH., MAQUINARIA

ACEITE MOTOR DIESEL, REFACCIONES MAQUINARIA ES
MEDICINA 80% PARAMEDICO

MEDICINA 80% AUX.DESARROLLO SOCIAL

ESMALTE VERDE. PTR, SOLDADURA OBRAS PBCAS
MEDICINA 80% AUX.OPERADOR

MEDICINA 80% AFANADORA

MEDICINA 80% SECRETARIA

MEDICINA 50% REGIDOR

MEDICINA Y CONSULTA 80% AUX.DESARROLLO SOCIAL
MEDICINA 80% SINDICO

ACEITE FRENOS, UN SWITCH INTERRUPTOR D8
MOTOSIERRA STIHL PROTECCION CIVIL

CHEQUE CANCELADO

REPARACION TRANSIMISION MAQUINA RETRO CASE
COMPRA DE TAMBOS PARA RESIUDOS ORGANICOS E IN
CUBETAS DE ACEITE MODULO MAQUINARIA

FINIQUITO TERMIANCION LABORAL SECRETARIO
COMPRA DE RADIOS MOTOROLA PROTECCION CIVIL
CHEQUE CANCELADO

TIMBRADO D ENOMINA Y PRESENTACION DECLARACION
COMPRA DE ARENA AMARILLA Y JAL CEMENTERIO, BOD
PAGO RECIBO OFICIAL IMPUESTO PREDIAL

APOYO 80% LENTES POLICIA LINEA

MEDICINA 80% POLICIA LINEA

SUELDO AUXILIAR OBRAS PBCAS

UNIFORMES PERSONAL PROTECCION CIVIL

ANTICIPO COMPRA DE PLAYERAS SALBAVIDAS
LLANTASVEH.CHEVY, ESTAQUITAS, URVAN

ANTICIPO LLANTAS MOTOCNFORMADORA, VOLTEO INT
ANTICIPO COMPRA LLANTAS VOLTEO INTERNATIONAL
PRESTAMO OTORGADO A REGIDOR

SUELDO A PERSONAL, VIATICOS, GASOLINA, REFACCIC
EXTRAS CHOFER CAMION VOLTEO

EXTRAS AUX. ASEO PBCO

EXTRAS AUX. OBRAS PBCAS

FINIQUITO TERMINACION LABORAL PARAMEDICO
CHEQUE CANCELADO

FINIQUTO TERMINACION LABORAL ENC. COMEDOR
MEDICINA 80% POLICIA DE LINEA

SERV.TELEFONIA CEL TESORERA

SERV.TELEFONIA CEL SECRETARIO

SERV.TELEFONIA CEL PRESIDENTE

SERV.TELEFONIA CEL EN. MOD MAQ

SERV.TELEFONIA CEL DIR OBRAS

SERV.TELEFONIA CEL SINDICO

SUELDO PERSONAL 2DA QNA MARZO

COMPRA LLANTAS PIPA,SERV.MOTOCONFORMADORA

172,856.93
2,765.00
200.00
247.37
2,090.00
384.50
346.36
419.00
578.00
864.76
257.60
1,287.60
5,700.00
0.00
15,000.00
10,092.00
9,744.00
12,400.00
5,277.60
0.00
11,013.20
20,900.88
5,220.00
2,133.11
220.81
10,000.00
3,306.00
4,621.10
22,335.00
19,000.00
3,335.00
5,000.00
270,000.00
1,179.00
1,289.00
206.00
10,573.97
0.00
14,580.05
519.00
812.00
637.00
624.00
498.00
623.00
699.00
282,462.14
20,000.00



01-mar-17 0170490830
01-mar-17 0170490830
02-mar-17 0170490830
04-mar-17 0170490830
10-mar-17 0170490830
27-mar-17 0170490830
17-mar-17 0170490830
31-mar-17 0170490830

Ref N° EDO CTA
Ref N° EDO CTA
Ref N° EDO CTA
Ref N° EDO CTA
Transf N° 5008
Transf N° 9012
Transf N° 8010
Transf N° 3009

BBVA BANCOMER

BBVA BANCOMER

BBVA BANCOMER

BBVA BANCOMER

MARCELINO GONZALEZ VERA

GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV
ROSARIO MENDOZA MACEDO

ABRAHAM DAVID VALENCIA PLASCENCIA

COM E IVA CHQ LIBRADOS PAGADOS

COM E IVA CAJERO AUTOMATICO

COM E IVA INTENTO S/CHQ S/FONDOS

IVA SERV.BANCA INTERNET

REPARACION MARCHA TOYOTA

ANTICIPO REFACCIONES RAM ASIGNADO DIR OBRAS
MEDICINA CONSULTORIO SERV.MEDICOS
REFACCIONES PARQUE VEHICULAR, MANO DE OBRA VO

167.04
11,600.00
1,183.20
765.60
464.00
2,000.00
8,292.94
20,518.31

2,895,517.31



